4009/2011 (ΦΕΚ 195 τ.Α΄) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Άρθρο 11
Κόστος Λειτουργίας

Σύμφωνα με το άρθρο 8 του Ν. 3685/2008 (ΦΕΚ 148 

τ.Α΄) το 65% του συνολικού κόστους λειτουργίας του 
ΠΜΣ αφορά στις λειτουργικές δαπάνες ανέρχεται 
στο ποσό των εκατόν εβδομήντα επτά χιλιάδων ευρώ 
(177.000) και αναλύεται σε κατηγορίες δαπανών ως εξής:

α/α Κατηγορίες Δαπάνης Ποσά (€) 

1 Αμοιβές – αποζημιώσεις διδακτικού, τεχνικού 
και διοικητικού προσωπικού 

148.000 

2 Αναλώσιμα 4.000 

3 Εξοπλισμός 2.000 

4 Μετακινήσεις 2.000 

5 Υποτροφίες 6.000